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    حوادث کوتاه از کشور

پیوند 
قلب کوچک 

مصنوعی

 صفحه 11
 شنبه  ۳1  مرداد 1۳۹۴ 

۷ ذیقعده1۴۳6 - شماره ۲11۳۷

کتک خوردن 

خبرنگار سی ان ان 

به دست 

چند چینی

برخورد
 ۲ هواپیما
بر فراز 

اسلوواکی

نابودی 
صومعه 1600 
ساله بدست 

داعش

بار  نخستین  برای  ایتالیا  قلب  جراحان 
در جهان موفق به  پیوند یک قلب مصنوعی 
کوچک بر روی جوانی شدند که قبلا مورد 

پیوند قرار گرفته بود.
به گزارش خبرگزاری »کرونوس« ایتالیا، این 

۳ کشته
 در تیراندازی 

نیویورک

تیراندازی مقابل باشگاهی در شهر »روچستر« 
در غرب ایالت نیویورک آمریکا پس از برگزاری 
یک مسابقه بسکتبال، سه کشته و هفت زخمی 

برجای گذاشت.
به گزارش پرس تی وی یک مرد مسلح ساعت 23 
و 20 دقیقه چهارشنبه شب به وقت محلی مقابل این باشگاه، جمعیت را به 
گلوله بســت.به گفته پلیس، مجروحان همه مرد بوده و بین 20 تا 30 سال 
سن داشتند.صبح پنجشنبه جمعیت زیادی از بستگان و دوستان قربانیان در 
نزدیک محل تیراندازی جمع شدند و به وجود ناامنی در جامعه اعتراض کردند.
گفتنی است، آزاد بودن حمل سلاح در آمریکا روزانه به بروز حوادث مرتبط 
با تیراندازی منجر می شود که تعدادی نیز در این حوادث جان خود را از دست 
می دهند اما لابی سلاح در آمریکا به اندازه ای قوی است که حتی کنگره آمریکا 
نیز حاضر به تصویب قوانینی برای محدود شدن حمل سلاح در آمریکا نیست.

 1600 صومعه ای  داعش  تروریست های 
ســاله در حاشیه شهر »القریتین« سوریه 
را با بولدوزر ویران کردند و ده ها خانواده 
مسیحی را به شهر رقه بردند. کشیش این 
صومعه که هــزاران آواره را پناه داده بود، 

پیشتر ربوده شده است.
صومعه »آلیان مقدس« در حاشــیه شهر »القریتین« که سنگ 
بنای آن در قرن چهارم میلادی گذاشته شده، در 1600 سال گذشته 
جنگ های بسیاری به خود دیده و بارها اشغال و نیمه ویران شده بود.
بنای این صومعه اما تنها دو هفته در برابر اشغال داعش دوام آورد.

تروریست های داعش زیارت این صومعه توسط مسیحیان را نشانه 
بت پرستی خواندند و ساختمان آن را با بولدوزر کاملا تخریب کردند. 
تصاویری که توســط شــبه نظامیان در اینترنت منتشر شده، نشان 
می دهند که این صومعه با خاک یکسان شده است.این صومعه که در 
قرن های گذشــته بارها بازسازی و مرمت شده بود، یکی از مهم ترین 
مراکز کلیســای کاتولیک سوریه و تا پیش از آغاز جنگ داخلی این 

کشور هر سال میزبان هزاران زائر مسیحی بود.
ساختمان این صومعه مدتی پناهگاه پنج هزار آواره سوری بود که 
اغلب آنها مسلمان بودند.کشیش این صومعه که همکاری نزدیکی با 
بزرگان سنی مذهبی منطقه داشت، اردیبهشت گذشته توسط عناصر 
داعش »دولت اسلامی« ربوده شد.داعشی ها اواسط مرداد شهر القریتین 
را تصرف کردند و 230 نفر را که تعداد بســیاری از آنها خانواده های 
مسیحی بودند، همراه خود بردند.به گزارش گروه »ناظران حقوق بشر 
ســوریه« که مقر آن در لندن است، از این تعداد 48 تن تاکنون آزاد 
شــده اند و 110 تن دیگر به مقر رســمی داعش یعنی شهر رقه برده 

شدند. از سرنوشت 70 تن دیگر هیچ اطلاعی در دست نیست.

بر اثر برخورد دو فروند هواپیمای حامل 
تعدادی چترباز در غرب اسلواکی هفت تن 

جان خود را از دست دادند.
طبق اعلام مقامات اســلواکی این دو فروند 
هواپیما روز )پنج شنبه( با یکدیگر برخورد کردند 

که بر اثر آن هفت تن کشته شدند. همچنین 31 نفر دیگر توانستند 
با کمک چتر نجات از این حادثه جان ســالم به در ببرند.گفته شده 
است این دو هواپیما در مجموع حامل 40 سرنشین بوده که از میان 
31 بازمانده آن ها پنج نفر تحت درمان هســتند.علت برخورد این دو 

فروند هواپیما در دست بررسی است.

بیمارستان  مقابل  در  چینی های حاضر 
خبرنگار  که  هنگامی  »تیانجین«  شــهر 
ســی.ان.ان. را در حال ضبط و ارســال 
به  تلفن همراه دیدند،  با  مستقیم تصاویر 

او حمله کردند.
العالــم با انتشــار ویدئویی از این رویداد، نوشــت: »ویل ریبلی« 
خبرنگار ســی.ان.ان وانمود می کرد در حال گرفتن عکس های سلفی 
است، ولی در همان هنگام با استفاده از اسکایپ تصاویری را از تجمع 
خانواده قربانیان مقابل بیمارســتان تیانجین که گروهی از مجروحان 
انفجار شدید شمال شرق چین در آن بستری بودند، ارسال می کرد.

بعد از حمله افراد چینی به خبرنگار ســی.ان.ان. ارتباط مستقیم 
او با شبکه قطع شد.

در ساعت های پایانی چهارشنبه هفته گذشته وقوع انفجاری شدید 
در شهر تیانجین چین واقع در جنوب شرق پایتخت این کشور به کشته 
و مجروح شدن ده ها نفر انجامید.تصاویر منتشر شده از این انفجار در 
شبکه های اجتماعی نشان دهنده شدت این انفجار و آتش سوزی ناشی 
از آن بود. که تا کیلومترها دورتر دیده می شد.شــبکه های تلویزیونی 
نیز تصاویری از گریختن مردم از خیابان ها و معابر برای دور ماندن از 

صدمات احتمالی پخش کردند.
بر اساس آخرین آمارها، انفجار در تیانجین بیش از 104 کشته و 

722 مجروح داشته که حال 58 نفر از مجروحان وخیم است.
شهر تیانجین با جمعیت حدود 11/5 میلیون نفر در جنوب شرق 

پکن پایتخت چین واقع شده است.

قلــب کوچک مصنوعی که تنها 200 گــرم وزن دارد، قادر به انجام 
تمام کارهای قلب طبیعی بوده و قابل شــارژ است. این قلب کوچک 
به گونه ای طراحی شده که به راحتی در قفسه سینه جای می گیرد.

قلب کوچک مصنوعی ساخت آمریکا برای نخستین بار در جهان 
در شــهر پادوا در شمال ایتالیا بر روی یک جوان 26 ساله پیوند زده 
شد که 12 سال پیش مورد جراحی و پیوند قلب طبیعی قرار گرفته 

بود، اما به دلیل »رد پیوند« مبتلا به لنفوم شدید شده بود.
درمان بیماری سرطان این جوان بطور اجتناب ناپذیری ارگان پیوند 
زده را که اکنون با یک قلب مصنوعی جدید تعویض شده، تخریب کرده 
بود. جوان مذکور اکنون در وضعیت جسمانی خوبی بسر می برد و از 

بیمارستان مرخص شده و لنفوم وی نیز درمان شده است.
این عمل جراحی مهم که برای نخستین بار در جهان بر روی 
جوانی که قبلا پیوند قلب شده بود، به دست دکتر  جینو جروزا 
مدیر بخش جراحی قلب بیمارستان پادوا و در مدت 11 ساعت 

انجام شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
دیدار با مراجع قم از راه اندازی بیمارستان های 
جامعی در سراسر کشور خبر داد که ویژه بانوان 
بوده و مدیریت و کادر اجرایی آن را نیز زنان 

برعهده خواهند داشت.
دکترسیدحســن قاضی زاده هاشــمی دیروز در 
دیــدار با مراجع در قم تاکیــد کرد: مدت ها بود که 
راه اندازی بیمارســتان هایی کــه مخصوص زنان و 
اداره کنندگان آن نیز بانوان باشد برای من آرزو شده 
بود، ولی بــا تلاش هایی که صورت گرفته به زودی 
اولین بیمارســتان جامع زنان در تهران راه اندازی و 
به تدریج در سایر استان ها نیز شاهد افتتاح اینگونه 
بیمارســتان ها خواهیم بود. به گزارش خبرگزاری ها 

وی دردیدار با آیت الله مکارم شــیرازی از راه اندازی 
بیمارستان 2 هزار تختخوابی در قم خبر داد و گفت: 
شیعیان بسیاری از کشورهای میهمان در این شهر 
بســر می برند لذا باید از خدمــات بهتری برخوردار 
باشند.هاشمی تاکید کرد: ما به دنبال حرکت برای 
اجرای منویات رهبری در خصوص ســلامت مردم 
هســتیم بنابراین از مجلس و دولت نیز می خواهیم 
که به ســمتی حرکت کنند که مــردم جز تحمل 
مشکلات و رنج درمان هنگام بیماری مشکلات دیگر 

نگرانشان نکند.
در دیــدار وزیر بهداشــت با آیــت الله صافی 
گلپایگانی هــم صحبت از ضرورت توجه جدی به 
بهداشت و درمان زنان پیش آمد که دکتر هاشمی 

تاکید کرد: در تلاش هســتیم بیمارستان  جامع 
زنان را ابتدا در تهران و ســپس در مراکز استان ها 
راه اندازی کنیم. وی تاکید  کرد: این بیمارستان به 
گونه ای طراحی شــد که از صفر تا 100 آن توسط 
زنان اداره خواهد شد.وی در دیدار با آیت الله موسوی 
اردبیلی با اشــاره به توصیه هــای این مرجع تقلید 
توضیحــات لازم درباره تلاش های این وزارتخانه در 
خصوص فراهم  کردن امکانات لازم برای جلوگیری از 
سفر بیماران صعب العلاج به خارج از کشور ارائه کرد. 
وزیربهداشت در دیدار با مراجع همچنین از برخی 
انتقادات مبنی بر اینکه دولت در راســتای افزایش 
موالید در کشور اقدامات مثبت و موثری انجام نداده 
اســت گفت: اگرچه این کار بسیار سختی است اما 

این ســخنان که دولت اصلا کاری انجام نداده است 
بی انصافی اســت. چرا که ما در حد توان تلاش خود 

را به کار گرفته ایم.
10 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت

همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از قم وزیر 
بهداشــت و درمــان دیروز به عنــوان ناطق قبل از 
خطبه های نماز جمعه قم با اشاره به خدمات وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به اقشار کم  درآمد 
جامعه گفت: تاکنون 10 میلیون نفر تحت پوشــش 
بیمه سلامت قرار گرفته اند.وی با اشاره به ساخت یک 
هزار و 500 خانه بهداشت در یک و نیم سال گذشته 
تاکید کرد: در حال حاضر در شهرهای زیر 20 هزار 

نفر جمعیت کمبود پزشک نداریم.

وزیر بهداشت در دیدار با مراجع قم:

بیمارستان های جامع با مدیریت و کادر زنان
 درسراسر کشور راه اندازی می شود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در واکنش 
به خبری درباره جمع آوری دوباره دیش های 
ماهواره گفت: این موضوع اقدام جدیدی 

نیست.
سردار حسین ساجدی نیا در گفت وگو با مهر، 
با اشــاره به این که طرح جمع آوری دیش های 
ماهواره از گذشته در دســتور کار پلیس بوده 

است، افزود: مرجع قضایی پیش تر در خصوص 
جمع آوری دیش های ماهواره حکم صادر کرده 
و پلیــس به عنــوان ضابط قضایــی همچنان 
جمع آوری دیش های غیرمجاز را انجام می دهد، 
اجرای این دســتور کار جدیدی نیست که ادعا 
کنیم پلیس انجام آن را بار دیگر از ســر گرفته 

است. 

اتوبوسرانی  واحد  شــرکت  مدیرعامل 
تهران، ابراز امیدواری کرد تا پاییز امسال یک 
خط اتوبوس برقی در پایتخت راه اندازی شود.

پیمان سنندجی در گفت وگو با مهر، با اشاره 
به زمان راه اندازی اتوبوس های برقی در پایتخت، 
گفت: قرار بود این خط در ابتدای امسال راه اندازی 
شــود اما به دلیل مشکلاتی که در برخی قطعات 

وجود داشت، این کار با تاخیر انجام شد.
وی ادامــه داد: قرار بود کلیپس اتصال دهنده 
اتوبوس با خطوط برقی توســط قطعه ساز داخلی 
ســاخته شود اما این قطعه نگاهدارنده شکست و 
قرار اســت قطعه ای با کیفیت، ساخته شود که تا 
20 روز آینده نتایج کیفیت آن مشخص می شود.

وی اظهار امیــدواری کرد خط برقی خیابان 17 
شهریور تا میدان خراسان در مهرماه راه اندازی شود.

جزئیات تردد اتوبوس های فرسوده
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران 
در ادامه با اشاره به وضعیت اتوبوس های فرسوده 
پایتخت پس از اجرای طرح کاهش گفت: این طرح 
براساس میزان آلایندگی خودروها، محدودیت هایی 

را پیش بینی کرده اما بیشتر اتوبوس های فرسوده ما 
گاز سوز هستند و زمانی که از میزان فرسودگی آن 
انتقاد می کنیم به دلیل ناایمن بودن آن هاست نه به 
دلیل آلاینده بودنشان. وی افزود: همچنین 2 هزار 
اتوبوس دیزلی که نیاز به فیلتر جذب کننده دوده 
برای کاهش آلاینده هــا دارند، پس از مناقصه ای 
که بزودی برگزار می شود، تعیین تکلیف می شوند 
و امیدواریم اگر این مناقصه برنده ای داشــت طی 
سه ماه آینده تمامی این اتوبوس ها مجهز به فیلتر 

جذب دوده شوند.
به گفته سنندجی هزار اتوبوس دوکابین دارای 
استاندارد یورو 3 به بالا در ناوگان اتوبوسرانی تهران 

در حال جابه جایی مسافر هستند.
وضعیت سرویس مدارس استثنایی

وی همچنین به افزایش 30 دستگاه اتوبوس 
به سرویس مدارس اســتثنایی خبر داد و گفت: 
سال گذشته 55 مدرسه استثنایی تحت پوشش 
ســرویس مدارس قرار گرفت کــه 60 اتوبوس و 
مینی بوس در آن فعالیت می کرد که امســال این 

اتوبوس ها به 90 دستگاه افزایش یافتند.

راه اندازی خط برقی 17 شهریور
 تا میدان خراسان در مهر

کارشناس ســازمان هواشناسی از کاهش 
محسوس دما در شــمال کشور خبر داد و بر 

ممنوعیت شنا در دریای خزر تاکید کرد. 
امین حسین نقشینه در گفتگو با پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی گفت: انتظار داریم امروز و2 
روز آینده کاهش دما در نوار شمالی کشور همراه با 
بارش های متناوب باران، رعد و برق و وزش باد رخ 
دهد که این کاهش دما برای ســواحل دریای خزر 
محســوس خواهد بود، علاوه بر استان های واقع در 
ســاحل دریای خزر برای شمال آذربایجان شرقی، 
ارتفاعات البرز، خراســان شمالی امروز و فردا برای 
استان خراسان رضوی هم انتظار وزش باد و باران های 

متناوب را داریم.
نقشینه با بیان این که انتظار می رود در این هفته 
نوار شمالی کشورمان به تناوب این بارش را داشته 
باشــد، ادامه داد: بارش های امروز روی استان های 
گیلان، گلستان، ارتفاعات خراسان شمالی و خراسان 

رضوی پیش بینی شده است.
وی درباره وضعیت دریای خزر تاکید کرد: دریای 
خزر امروز مواج است و در برخی ساعات این موج ها 
شــدت بیشتری می گیرد که توصیه می شود از شنا 
کردن در سواحل دریای خزر پرهیز شود. همچنین 
امروز و 2 روز آینده وزش باد در نوار شرقی و جنوب 
شرق کشورمان تداوم می یابد به ویژه برای زابل که 
با گرد و خاک همراه خواهد بود ودر این مدت برای 
منطقه جنوب غرب کشــورمان کاهش دید بر اثر 
مه، غبار محلی و ســپس گــرد و خاک پیش بینی 

شده است.
نقشینه درباره وضعیت تهران نیز به پایگاه خبری 
گفت: بــرای تهران هم از بعــد از ظهر امروز روی 
ارتفاعات شاهد رشــد ابر با احتمال بارش پراکنده 
خواهیم بود. روند کاهش دما در تهران باعث خواهد 
شــد که بیشینه دمای امروز تهران به 37 و فردا به 

35 درجه برسد.

کاهش دما 
در شمال کشور 

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی 
شهرداری تهران گفت: عملیات اجرایی باغ کتاب 

تا شهریور به اتمام می رسد.
به گزارش خبرگــزاری مهر، خلیل راحتی با بیان 
اینکه این فضا از چهار زون تشــکیل شــده اســت، 
اظهار داشــت: کتاب های ادبــی، کتاب های مرتبط با 
حــوزه کودک و نوجوان و فرهنگی کتاب های علمی و 
کتاب هایی با موضوعات مختلف در زون های جداگانه 
گنجانده شــده است. همچنین محصولات رسانه ای و 
فرهنگی نیز در این فضا عرضه می شــود.وی با اشاره 
بــه اینکه تقریبا 68 متر مربع فضای نمایشــگاهی و 
فضای فرهنگی مرتبط با مقوله کتاب و کتابخوانی در 
نظر گرفته شده است، بیان داشت: باغ کتاب می تواند 
بــا حدود 7000 متر مربع فضای مفید فعلی 35000 
میلیــون عنوان کتاب را در خود جای دهد.مدیرعامل 
شرکت توســعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با 
بیان اینکه تا شــهریور عملیــات اجرایی باغ کتاب به 
اتمام می رسد، تاکید کرد: ترتیب نمایش کتاب در این 
نمایشــگاه به صورت موضوعی است و در 16 موضوع 

جداگانه سامان دهی خواهد شد.
راحتی ادامه داد: بــاغ کتاب تلاش می کند از هر 
یک از عناوین منتشــر شــده طول تاریخ چاپ کشور 
حداقل یک نســخه در اختیار داشــته باشد و حسب 
درخواست، فایل یا تک نسخه چاپی از آن را در محل 
تهیه و به مشتری ارایه کند. کتاب های غیرفارسی نیز 
در کنار کتاب های فارســی و در بخش های موضوعی 
عرضه خواهد شــد.مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای 
فرهنگی شــهرداری تهران با بیان اینکه این باغ کتاب 
از فضاهای مختلفی تشــکیل شــده است، اعلام کرد: 
فضاهایی برای کتاب های دســت دوم و نیز سالن های 
نمایش تئاتر و جشــنواره برگــزاری کتاب هم ایجاد 
شده است که امیدواریم با راه اندازی این پروژه فضای 
نمایشگاهی خیلی مناسب تر و به روزیافته تری در اختیار 

علاقمندان قرار گیرد.

باغ کتاب شهریور 
به بهره برداری می رسد

یک متخصص زنان و زایمان با اشاره به 
اینکه قرص های ضدبارداری، ۲۵ نوع بیماری 
ایجاد می کنند گفــت : مصرف قرص های 
بالای سن ۴0  افراد  برای همه  ضدبارداری 
سال ممنوعیت دارد، زیرا سکته های قلبی 

و مغزی را زیاد می کند. 
طاهره لباف با بیان اینکه قرص های جلوگیری 
از بارداری از دسته هورمون ها هستند و هورمون ها 
عوارض مخصوص به خود را دارند اظهار کرد: به 
صراحت می گویم هیــچ نوع قرص ضد بارداری 
نداریم که بدون عارضه باشد چون در این صورت 
دیگر اثر ضدحاملگی نخواهد داشت و برای اینکه 
اثر داشــته باشد، باید سه تا هورمون در فواصل 
مختلف وارد بدن شوند که این هورمون ها وقتی 
تعادل شــان در بدن به هم می  خورند عوارضی 

دارند.
وی با بیان اینکه از آنجایی که پیشگیری بهتر 
از درمان اســت، تصریح کرد: عوارض قرص ها را 
بایــد را به این دلیل به مصرف کننده بگوییم که 

اگر این قــرص را مصرف کردیم و این حالت را 
پیدا کردیم بدانیم که جزو عوارض قرص است؛ 
اما مهمتــر از اعلام عوارض قرص به بیمار، باید 

موارد منع مصرف این قرص ها گفته شود.
این متخصص زنان و زایمان اضافه کرد: درباره 
قرص های ضدبارداری، 25 نوع بیماری داریم که 
اگر کســی مبتلای به این بیماری ها باشد موارد 
منع مطلق یا نسبی برایشان وجود دارد و متأسفانه 
اشکال این است که این بیماری ها گفته نمی شود 
و حتی فردی که نزد عامل بهداشتی می رود، از 
وی سوال نمی شــود که این بیماری را دارید یا 
نه؟ یا اینکه حداقل هشدار دهد اگر این بیماری 

را دارید نباید مصرف کنید.
لباف به تسنیم گفت: کسی که دچار سابقه 
بیماری های کبدی، میگرن، بیماری های کلیوی 
و بیماری های ایمنی آمبولی دارد، نباید داروهای 
ضدبارداری مصرف کنند، چرا که ممکن اســت 
این قرص را بخورد و بیماریش مزمن شود یا به 
بیماری غیرقابل علاج تبدیل شود؛ حتی داروهایی 

که می تواند اثر آن را بیشــتر و کمتر کند طبق 
قانون باید گفته شود.

این بانوی نخبه کشوری بیان کرد: متأسفانه 
این قرص های ضدبارداری به صورت نقل و نبات 
بین مردم تقسیم شده است که فردی حتی اگر 
یک کار مســتحبی می خواهد انجام دهد- مثلًا 
سه روز مشهد می خواهد برود- می خواهد قاعده 
نشود، از این قرص ها استفاده می کند و در ذهنش 
اینکه این قرص ها ممکن اســت عوارض داشته 

باشد هم وجود ندارد.
وی با بیان اینکه مصرف قرص های ضدبارداری 
برای همه افراد بالای ســن 40 سال ممنوعیت 
دارد، گفت: علت این امر این است که سکته های 
قلبی و مغزی را زیاد می کند که البته متأسفانه 

هیچ جا گفته نمی شود.
لباف با بیان اینکه از نظر علمی اجازه نداریم 
اگــر یک چیــزی را برای یک بیمــار ضروری 
می دانیم، به بهانه اینکه ممکن است اضطراب برای 
فرد ایجاد کند، عوارض آن را نگوییم عنوان کرد: 

ممکن اســت به یک بیمار سرطانی، بیماری اش 
را بــه خود فرد نگوییــد، ولی وقتی می  خواهید 
شــیمی درمانی کنید، باید بطور قانونی عوارض 
آن را بگوییــد و اگر نگوییــد و عارضه ای ایجاد 
شد، شما ضامن هستند و باید خسارت بپردازید 

و جبران کنید.
وی گفت: چه طور وزارت بهداشــت تصویب 
کرده است که اگر پزشکی غربالگری را برای فردی 
انجام نداد و بچه اش منگول به دنیا آمد، در تمام 
طول مدت زندگی این منگول، همه هزینه های 
درمان ها و داروهایش با پزشــک متخلف است 
اما اگر پزشــکی اعلام نمی کنــد که قرص های 
ضدبارداری ممکن است آمبولی ایجاد کند و بیمار 
دچار آمبولی شد، پزشک را مسئول نمی بیند ؟!

لباف خاطرنشــان کرد: مصــرف قرص های 
ضدبارداری در افرادی که اســتنت گذاشتند و 
بیماری های پســتان دارند چه بســا بیماری را 
بدخیــم  می کند اما متأســفانه اینها هیچکدام 

گفته نمی شود.

متخصص زنان و زایمان:

قرص های ضدبارداری 25 نوع بیماری ایجاد می کنند

گفت:  ایران  مخابرات  سخنگوی شرکت 
اپراتورهــای تلفن همراه شــماره ای برای 
تبلیغات در شبکه های ماهواره ای اختصاص 

نمی دهند.
داوود زارعیان با اشاره به واگذاری شماره های 
پیامکــی به منظــور تبلیغات ماهــواره ای اظهار 
کــرد: اپراتورها شــماره  پیامکی به شــبکه های 
ماهــواره ای اختصاص نمی دهنــد، بلکه برخی از 
مالکان شماره های تلفن همراه اعم از شماره تلفن 
معمولی یا سرویس های پیامکی تبلیغات خود را 
از شبکه های ماهواره ای اعلام یا زیرنویس می کنند.
وی افزود: اگر شرکتی یا فردی شماره پیامکی 
از طریق شبکه های ماهواره ای غیرمجاز اعلام کند 
غیرقانونی است و دستگاههای مسئول باید آن را 

پیگیری و برخورد قانونی و قضایی با آن انجام شود.
زارعیان در ادامه بیان کرد: اپراتورها تا قبل از 
اینکه شکایتی صورت بگیرد یا دستور مقام قضایی 
وجود داشته باشد، وظایفی را بر عهده ندارند چراکه 
نمی دانند فرد مورد نظر به چه دلیل اقدام به پخش 
تبلیغات از طریق شبکه های ماهواره ای کرده است.
وی ادامه داد: اســتفاده از ماهواره براســاس 
قانون مجلس ممنوع اســت، بنابراین تبلیغات از 
طریق ماهواره نیز ممنوع است.زارعیان به باشگاه 
خبرنگاران گفت: مواردی همچون تبلیغات داروهای 
غیرمجاز در ماهواره دیده شده که این تبلیغات از 
طریق وزارت بهداشت پیگیری و برخورد شده است.
 وی در پایان تأکید کرد: کلاً تبلیغات ماهواره ای 

ممنوع است.

رئیس پلیس آگاهی غرب اســتان تهران از 
انهدام باند ســارقان منزل با ده ها فقره سرقت 

خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ منصور خدادادی گفت: 
چندی پیش فردی  با مراجعه به کلانتری 16 اندیشه از 
سرقت خانه خود و همسایه اش همراه با تخریب حفاظ 
و در ورودی خبــر داد.خدادادی افزود: با توجه به وقوع 
ســرقت های متعدد در شهریار و اندیشه و بررسی های 
به عمل آمده از منازل سرقت شده، مشخص شد که اکثر 

سرقت ها به یک شیوه صورت گرفته است. 
وی با اشــاره به شناسایی چهره یکی از سارقان در 
تصاویر ضبط شده آیفون تصویری گفت: در تحقیقات 
به عمل آمده مشخص شد نامبرده در محدوده مشیریه 
تهران سکونت دارد که بلافاصله یک تیم از عوامل پلیس 

به آدرس اعلامی اعزام و در تحقیقات اولیه اتومبیل متهم 
شناســایی شــد. به گفته خدادادی، پس از تحت نظر 
گرفتن وی، متهم با همان خودرو و به اتفاق چند نفر از 
همدستانش برای سرقت منزل به شهرک وایین رفتند 
که در حین سرقت، متهم داخل منزل دستگیر و سایر 
همدســتانش متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی غرب 
استان تهران گفت:  با توجه به شناسایی اعضای این باند 
و انجام تحقیقات فنی، سه نفر دیگر از همدستان متهم 
نیز شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. 

وی افزود: متهمان در بازجویی اولیه اعتراف کردند به 
اتفاق دو تن دیگر از دوستانشان سرقت های متعدد منزل 
در شــهرهای اندیشه، وایین، شهریار و تهران به صورت 
تخریب حفاظ و در ورودی، پنجره و بالکن انجام داده و 

اموال مسروقه را در تهران می فروخته اند. 

فردی که با دادن وعده تورهای ارزان قیمت 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود 

دستگیر شد. 
چندی پیش شماری از شهروندان با مراجعه 
به پلیس اعلام کردند از فردی تورها یا بلیت هایی 
به مقاصد مشهد و کیش را خریداری کرده اند اما 
پس از واریز مبلغ، فرد فروشــنده یا از دسترس 

خارج شده و یا بلیت جعلی بوده است. 
شاکیان در اظهاراتی مشابه به ماموران گفتند 
در سایت های اینترنتی یا شبکه های اجتماعی با 
فردی به نام »هشوتن« آشنا شده و این فرد ادعا 
کرده به دلیل ارتباطی که با آژانس های مسافرتی و 
دفاتر هواپیمایی دارد می تواند تورهای لحظه آخری 

را با نصف قیمت برای آنها خریداری کند. 
متهم که شــماره موبایلی را به مالباختگان 
اعلام کرده و از طریق آن شماره حسابی را برای 
واریز وجه برایشان پیامک کرده بود برای برخی 
از شاکیان بلیتی جعلی را از طریق ایمیل ارسال 
کرده و برخی دیگر از شــاکیان نیز پس از واریز 
پول به حساب این فرد دیگر موفق به صحبت با 

وی نمی شدند. 
با کســب این اطلاعات تیمــی از کارآگاهان 
پلیس فتا رســیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار داده و با اســتفاده از شــیوه مهندسی 
معکوس و دیگر شــیوه های پلیسی متهم را در 

تاریخ 27 خرداد دستگیر کردند. 

در بررســی سوابق متهم 31 ساله که خود را 
»هشــوتن« می نامید مشخص شد وی سابقه دار 
بوده و پیش از این نیز به اتهام کلاهبرداری مدتی 

را در زندان سپری کرده است. 
در حالی که متهم در اعترافات خود به 9 فقره 
کلاهبرداری از شهروندان تهرانی به بهانه فروش 
بلیت یا تورهای کیش یا مشهد اعتراف کرده بود، 
در بررسی از سیستم های نرم افرازی وی مشخص 
شد این فرد با همین عنوان هشوتن از شماری از 
ساکنان زنجان، قم، مشهد و ... نیز کلاهبرداری 
کرده اســت که در این خصوص تحقیقات ادامه 

دارد. 
رئیس پلیس فتای پلیس تهران بزرگ با اعلام 

این خبر به ایسنا، از افرادی که به این شیوه مورد 
کلاهبرداری واقع شده و پس از حضور در فرودگاه 
از خیالی و جعلی بودن بلیت خود مطلع شد ه اند 
خواست در صورتی که مشخصات فرد کلاهبردار 
با این فرد مشابه است از طریق مراجعه یا تماس 
با پلیس فتای تهران بزرگ موضوع را اطلاع دهند. 
سرهنگ محمدمهدی کاکوان در هشداری به 
شهروندان گفت: لازم است کسانی که قصد خرید 
تورها یا بلیت هــای ارزان قیمت را دارند پس از 
تماس با شماره تلفن های تبلیغاتی حتما آدرس 
و شــماره تلفن ثابت آژانس مسافرتی را دریافت 
کرده و پــس از اطمینان از صحت وجود چنین 

آژانسی اقدام به خرید بلیت کنند.

انهدام باند سارقان تخریب گر منازلاعلام شماره پیامک تبلیغات ماهواره ای غیرقانونی است 

زورگیری در اتوبوس مسافربری
یزد - خبرنگار کیهان: به گزارش پایگاه خبری پلیس، در ساعت 3 و 
55 دقیقه صبح چهارشنبه، خبر سرقت از مسافران اتوبوس شیراز - یزد 
در فاصله 20 کیلومتری شهرستان ابرکوه، از طریق تلفن 110 دریافت شد.
با حضور ســریع ماموران پلیس، در محل حادثه، مشخص شد 3 نفر 
که از مقصد »شیراز« به عنوان مسافر داخل اتوبوس بودند پس از ورود به 
حوزه استحفاظی شهرستان »ابرکوه«، با تهدید اسلحه مقادیری طلا و وجه 
نقد مربوط به 4 نفر از بنکداران طلای یزد را از داخل اتوبوس به ســرقت 

برده اند. تحقیقات ماموران پلیس در این مورد ادامه دارد.
83 هزار لیتر گازوئیل زیر خاک

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در راستای 
مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی در سطح استان، طرح مبارزه با قاچاق 
و عرضه سوخت خارج از شبکه توزیع مجاز با هدف جلوگیری از هدر رفت 
سرمایه های ملی، به مرحله اجرا درآمد.سرتیپ ملکی افزود: در این راستا و 
در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان سوخت با جاسازی مخازن 
بزرگ در زیر خاک، در حاشــیه روستاهای ساحلی شهرستان »سیریک« 
اقدام به نگهداری و انتقال سوخت از طریق لنج ها به کشورهای حاشیه خلیج 
فارس می کنند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی خاطرنشــان کرد: مامــوران اداره مبارزه با قاچــاق کالا و ارز، با 
همکاری یگان های انتظامی پس از اطمینان از صحت خبر، به محل اعزام 
و در بازرسی از آنجا مقدار 83 هزار لیتر گازوئیل قاچاق دپو کشف کردند 

که ارزش تقریبی آن 2ونیم میلیارد ریال برآورد شد.
توقیف یک تن و ۴70 کیلو مواد مخدر در هرمزگان

سرویس شهرستان ها: معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی هرمزگان 
گفت: در پی کار اطلاعاتی و فنی بر روی یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با 

موادمخدر استان قرار گرفت. 
سرهنگ سرگلزایی افزود: ماموران در تحقیقات خود دریافتند محموله 
بزرگ مواد مخدر از طریق دریا به ساحل یکی از روستاهای اطراف شهرستان 
منتقل و دپو شده تا در فرصت مناسب به شهرستان میناب انتقال یابد.وی 
ادامه داد: ماموران اداره عملیات ویژه با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان، با کنترل نامحسوس منطقه و ایجاد ایست و بازرسی در مسیر 
تردد قاچاقچیان یک دســتگاه خودرو تویوتا را متوقف و در بازرسی از آن 
مقدار یک تن و 470 کیلو و 530 گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.

سرگلزایی همچنین با اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو تویوتای دیگر 
به عنوان اسکورت قاچاقچیان، خاطرنشان کرد: یک متهم در این عملیات 

دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.
کالای قاچاق میلیاردی متوقف شد

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ممسنی گفت: ماموران دایره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهرســتان در راستای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز هنگام گشــت زنی در محور ممسنی - رستم به 
دو دســتگاه کامیون و یک دستگاه اتوبوس مظنون شده و آنها را متوقف 
کردند.سرهنگ احمدی افزود: ماموران در بررسی های انجام شده دریافتند 
که این خودروها حامل 2 هزار و 576 عدد موتور ماشــین لباسشویی، 4 
هزار و 708 عدد قطعات جانبی  ماشین لباسشویی، یک هزار و 438 عدد 
انواع ترازوی دیجیتال، 29 هزار ادکلن، 63 هزار و 700 عدد لوازم التحریر، 
143 هزار و 520 عدد انواع چسب، 300 ثوب لباس، 50 عدد اسباب بازی 

و 5 دستگاه تلویزیون فاقد مدارک قانونی و قاچاق است.
وی با بیان اینکه در این ارتباط ســه نفر متهم دســتگیر و برای سیر 
مراحل قانونی به مقام قضایی تحویل داده شدند، تصریح کرد: ارزش این 

محموله قاچاق بالغ بر 4 میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد شده است.
واژگونی مینی بوس حامل زوار

الیگودرز - فارس: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان الیگودرز دیروز 
گفت: ســاعت 2 و 50 دقیقه بامداد یک دستگاه خودرو مینی بوس حامل 
زوار امامزاده محمد ابن حســن الیگودرز که اهل شهرستان خمین بودند 

واژگون شد و بر اثر این حادثه 21 نفر مجروح شدند.
غلامرضــا لونی افــزود: با دریافت این خبــر آمبولانس های جمعیت 
هلال احمر و اورژانس شهرستان به محل حادثه اعزام شدند و 21 مجروح 

را به بیمارستان امام جعفر صادق)ع( انتقال دادند.
وی ادامه داد: حال بیشتر مجروحان این حادثه مساعد اعلام شده است.

کشف 30 هزار لیتر سوخت قاچاق
سرویس شهرستان ها: به گزارش پایگاه خبری پلیس، ماموران ایستگاه 
بازرسی شهید »صدوقی« زاهدان در حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه کامیون کشنده حامل سوخت مشکوک شده و جهت بررسی بیشتر 
آن را توقیف کردند.بنابر این گزارش ماموران در بازرســی از این کامیون 
کشنده، مقدار 30 هزار لیتر سوخت از نوع نفت گاز را که بدون مدارک و 
مجوزهای قانونی بود کشف کردند و پس از تکمیل پرونده، متهم را به همراه 
کالای مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند.

توزیع برنج قاچاق
* فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: با کســب خبری  مبنی بر 
وجود مقادیر زیادی برنج قاچاق در انباری واقع در شهرستان مهاباد توسط 
فردی سودجو موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از بررسی های گسترده، انبار برنج قاچاق 
را شناسایی کردند و پس از هماهنگی قضائی در بازرسی از انبار، 17 تن 

برنج خارجی قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال کشف شد.
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی تصریح کرد: در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد مالک این انبار پس از انتقال محموله های برنج قاچاق از 
یکی از  کشورهای همسایه، برنج  ها را در کیسه های 10 کیلویی بسته بندی 

می کرده و در شهرستان توزیع می کرده است.
اصلانی خاطرنشان کرد: در این راستا یک نفر به عنوان متهم دستگیر 
و پرونده مقدماتی تشــکیل و جهت ســیر مراحل قانونی بعدی تحویل 

مراجع قضائی شد.
دستگیری سارقان فرش در هرسین

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی هرسین کرمانشاه گفت: در پی 
کشــف هفت تخته فرش دستباف قدیمی مشکوک از داخل یک دستگاه 
خودروی پراید توســط ماموران پلیس امنیت عمومی این شهرســتان با 
دستگیری راننده خودرو مراتب در اختیار پلیس آگاهی شهرستان قرار داده 
شد.ســرهنگ امیری افزود: متهم ابتدا نسبت به موضوع اظهار بی اطلاعی 

کرد و خود را فقط به عنوان راننده فرش ها معرفی کرد.
وی ادامه داد: موضوع ســرقتی بودن فرش ها به پلیس آگاهی سراسر 
کشور اطلاع رسانی شد و محرز شد که اموال مسروقه دارای سابقه سرقت 

در شهرستان »شهریار« است.
امیری با اشاره به این که فرش های مسروقه تحویل صاحبش شد ارزش 
اموال مســروقه را با توجه به نفیس و قدیمی بودن آن یک میلیارد ریال 
برآورد کرد و یادآور شــد: متهم در ادامه تحقیقات به همدســتی شخص 
دیگری اعتراف کرد که با شــگردهای خاص پلیسی نفر دوم نیز دستگیر 

شد و متهمان به همراه پرونده روانه دادسرای شهرستان شهریار شدند.
دستگیری کلاهبردار ۴۵ میلیاردی

* رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: در پی افزایش شکایت 
تعدادی از شــهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان توســط یک شرکت 
خودرو، پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
سرهنگ عباس زاده افزود: با توجه به این که متهمان پس از 45 میلیارد 
ریال کلاهبرداری از 107 نفر و تخلیه شرکت مذکور متواری شدند و هیچ 
نشــانی از آنان وجود نداشت با تلاش ماموران محل اختفای آنان در یکی 
از شهرهای شمالی کشور شناسایی شد و 4 نفر متهم اصلی و 3 نفر دیگر 

که دخیل در پرونده بودند نیز دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده به پلیس آگاهی استان منتقل 
و پس از تکمیل تحقیقات با تشــکیل پرونده به دادســرا معرفی و روانه 

زندان شدند.

دستگیری عامل کلاهبرداری تورهای لحظه آخری

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

جمع آوری دیش های ماهواره
 در دستور کار پلیس است


